

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ "АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1		класс 2		класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					3.1	3.2	3.3	3.4. класс 4
1	2	3	4		5		6	7	8	9 10
Рабочие места (ед.)	73	73	0		35		38	0	0	0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	110	110	0		38		72	0	0	0 0
из них женщин	88	88	0		30		58	0	0	0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0		0		0	0	0	0 0
из них инвалидов	0	0	0		0		0	0	0	0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда							Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Лечебно-консультативное																								
Архангельск проезд Сибиряковцев дом 17																								
Общеполитический медицинский персонал																								
12025	Главная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Организационно-методический кабинет																								

22025А	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32025А (22025А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ортодонтический кабинет																						
42025	Врач-стажер	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
52025	Гигиенист стоматологический (ассистент врача)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
Терапевтическое отделение №1																						
62025	Гигиенист стоматологический (ассистент врача)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
72025	Гигиенист стоматологический	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
Хирургическое отделение																						
82025А	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
92025А (82025А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
102025А (82025А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
112025А (82025А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
122025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №2																						
132025	Гигиенист стоматологический (ассистент врача)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
Зуботехническая лаборатория ортопедического отделения																						
142025	Заведующий зуботехнической лабораторией-зубной техник	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет
Отдел правовой и кадровой работы																						
152025	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел программного обеспечения																
162025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																
172025А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
182025А (172025А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																
192025А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
202025А (192025А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Ортопедическое отделение																
212025	Администра- тор лечеб- ного приема	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел экспертизы качества																
222025	Врач-стома- толог хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																
232025	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
АРХАНГЕЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1																
г. Архангельск ул. Вологодская д. 17																
Общеполитический медицинский персонал АГСО №1																
242025	Заведующий отделением врач-стома- толог хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет
252025	Старшая ме- дицинская сестра АГСО №1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет
Общеполитическое отделение-рентгеновский кабинет																
262025	Рентгенола- борант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	Да	Нет	Да
Отделение терапевтической стоматологии																
272025	Заведующий отделением врач-стома- толог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет
282025	Заведующий отделением	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет

462025	Администратор врачебного приема	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной помощи отделения хирургической стоматологии																				
472025	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
482025	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
Отделение платных услуг																				
492025	Врач-стоматолог хирург	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
502025	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
512025	Гигиенист стоматологический (ассистент врача)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
Отделение терапевтической и хирургической стоматологии г. Архангельск ул. Воскресенская д. 112																				
522025	Заведующий отделением - врач-стоматолог-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
532025	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
542025	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
552025	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
562025	Администратор врачебного приема	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
572025	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
Архангельское ГОРОДСКОЕ СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 г. Архангельск ул. Папанина д. 9																				
Общеполитический медицинский персонал АГСО№2																				
Централизованное стерилизационное отделение																				
582025	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет
Отделение комплексных стоматологических услуг																				
592025	Администратор врачебного приема	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполитический немедицинский персонал																				

602025	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612025	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622025	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632025А	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642025А (632025А)	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652025А (632025А)	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662025	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение терапевтической и хирургической стоматологии АГСО №2																							
672025	Заведующий отделением - врач-стоматолог общей практики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682025	Заведующий отделением - врач-стоматолог-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692025	Гигиенист стоматологический	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
702025	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712025А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722025А (712025А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732025А (712025А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач		Любова Оксана Юрьевна	15 APR 2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда		Сухаревская Евгения Валерьевна	15 APR 2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Рентгенолаборант-председатель профкома		Кузьменко Елена Юрьевна	15 APR 2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

931		Карпова Наталья Валерьевна	14.03.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

